



Almave s.r.o., Kuzmányho 50001/1, 058 01 Poprad, IČO: 50 887 904, DIČ: 2120511217, IČ DPH: SK2120511217

**PONUKA ODOSLANÁ**

Zákazník: Číslo ponuky: 24045 Dátum: 04.10.2024

|                                          |                |            |
|------------------------------------------|----------------|------------|
| Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. | Názov stavby:  | VZ Sihor   |
| Prešovská 48                             | Miesto stavby: | Bratislava |
| 826 46 Bratislava                        | Objekt:        | ČS1        |

Zastúpený/mobil/e-mail: Vypracoval: Ing. Peter Mlynár, PhD.

Predmet ponuky: Schválili (podpis): Ing. Peter Mlynár, PhD.

Sanáčné a injektážne práce

| P. č. | Popis položky                                                                             | MJ  | Množstvo | Cena M+P | Suma EUR | Poznámka                                           |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|----------------------------------------------------|
| 1     | Injektáž (vŕtanie, Ø 10 mm, pake, materiál PUR-O-STOP, strojné vybavenie, injektáž práca) | bm  | 6,000    | 161,66 € | 969,96 € | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|       | PUR-O-STOP                                                                                | bm  | 13,000   | 20,46 €  | 265,96 € |                                                    |
|       | Pake                                                                                      | ks  | 42,000   | 1,38 €   | 57,87 €  |                                                    |
|       | Vŕtanie                                                                                   | ks  | 42,000   | 4,91 €   | 206,13 € |                                                    |
|       | Práca injektáž                                                                            | kpl | 1,000    | 338,49 € | 338,49 € |                                                    |
|       | Domontáž pake a uzavretie otvoru po práci PCI polyfix                                     | ks  | 91,000   | 1,12 €   | 101,50 € |                                                    |
| 2     | Ručné presuny hmot, vnútrostavenskú manipulácia                                           | t   | 0,071    | 225,00 € | 15,98 €  |                                                    |
|       | Cena celkom bez DPH                                                                       |     |          |          | 985,94 € |                                                    |

Platnosť cenovej ponuky 14 dní. Splatnosť faktúry 30 dní, fakturáda min. 1 x za mesiac alebo po ukončení diela. Cena neobsahuje zádržné. Fakturácia na základe skutočne zrealizovaných výkonov. Cena neobsahuje: dodávku vody, dodávku elektrickej energie 2X(400 V, 32A, C-istič), zabezpečenie stavby voči zašpineniu a poveternostným vplyvom, zabezpečenie voči úletu materiálu, skúšky a kontroly, lešenia, plošiny. V prípade navýšenia cien materiálov sa cena bude adekvátne navýšovať.

# PONUKA ODOSLANÁ

Zákazník:

Číslo ponuky: 24046  
Číslo doprty/ Vaša značka:

Dátum: 04.10.2024

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

VZ Slnov

Prešovská 48

Bratislava

826 46 Bratislava

ČS 2

Ing. Peter Mlynár, PhD.

Zastúpený/mobil/e-mail:

Schválil (podpis):

Ing. Peter Mlynár, PhD.

Predmet ponuky:

Sanačné a inžektážne práce

| P.č. | Popis položky                                                                             | MJ  | Množstvo | Cena M+P | Suma EUR   | Poznámka                                           |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|----------------------------------------------------|
| 1    | Injektáž (vŕtanie, Ø 10 mm, pake, materiál PUR-O-STOP, strojné vybavenie, injektáž práce) | bm  | 2,000    | 161,66 € | 323,32 €   | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|      | PUR-O-STOP                                                                                | bm  | 2,000    | 20,46 €  | 40,92 €    |                                                    |
|      | Pake                                                                                      | ks  | 14,000   | 1,38 €   | 19,32 €    |                                                    |
|      | Vŕtanie                                                                                   | ks  | 14,000   | 4,91 €   | 68,74 €    |                                                    |
|      | Práca injektáž                                                                            | kpl | 1,000    | 178,66 € | 178,66 €   |                                                    |
|      | Domontáž pake a uzavretie otvoru po práci PCI polyfix                                     | ks  | 14,000   | 1,12 €   | 15,68 €    |                                                    |
| 2    | Realizácia sanačné steny                                                                  | m2  | 54,060   | 100,30 € | 5 422,22 € | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|      | Brúsenie podkladu                                                                         | m2  | 54,060   | 32,26 €  | 1 744,14 € |                                                    |
|      | Ložná oprava do 5 mm - v prípade potreby po obrúsení Waterfix XP TH do 5mm                | m2  | 5,406    | 70,53 €  | 381,29 €   | rátané 10 % plochy                                 |
|      | Hydroizolačná stierka Waterfin PV biela                                                   | m2  | 54,060   | 60,98 €  | 3 296,80 € |                                                    |
| 3    | Injektáž prestupu 1A, 2A                                                                  | ks  | 2,000    | 255,00 € | 510,00 €   | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 4    | Injektáž trhliny č. 1 (osekanie + injektáž)                                               | m2  | 1,000    | 259,50 € | 259,50 €   | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|      | Osekanie omietky, identifikácia trhliny                                                   | m2  | 1,000    | 124,90 € | 124,90 €   |                                                    |
|      | PUR-O-STOP                                                                                | bm  | 1,000    | 20,46 €  | 20,46 €    |                                                    |
|      | Pake                                                                                      | ks  | 7,000    | 1,38 €   | 9,66 €     |                                                    |
|      | Vŕtanie                                                                                   | ks  | 7,000    | 4,91 €   | 34,37 €    |                                                    |

|   |                                                        |     |       |          |                   |                                                    |
|---|--------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-------------------|----------------------------------------------------|
|   | Práca injektáž                                         | kpl | 1,000 | 62,27 €  | 62,27 €           |                                                    |
|   | Domontáž pakra a uzavretie otvoru po práci PCI polyfix | ks  | 7,000 | 1,12 €   | 7,84 €            |                                                    |
| 5 | Lešenie - montáž, prenájom, demontáž, presuny          | kpl | 1,000 | 750,00 € | 750,00 €          |                                                    |
| 6 | Ručné presuny hmôt, vnútrostavenskú manipulácia        | t   | 0,200 | 225,00 € | 45,00 €           | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|   | <b>Cena celkom bez DPH</b>                             |     |       |          | <b>7 310,04 €</b> |                                                    |

Platnosť cenovej ponuky 14 dní. Splatnosť faktúry 30 dní, fakturácia min. 1 x za mesiac alebo po ukončení diela. Cena neobsahuje zádržné. Fakturácia na základe skutočne zrealizovaných výkonov. Cena neobsahuje: dodáku vody, dodáku elektrickej energie 2X(400 V, 32A, C-istič), zabezpečenie stavby voči zaspôleniu a poveternostným vplyvom, zabezpečenie voči úletu materiálu, skúšky a kontroly, lešenia, plošiny. V prípade navýšenia cien materiálov sa cena bude adekvátne navýšovať.

# PONUKA ODOSLANÁ

Zákazník:

Číslo ponuky: 24047  
Číslo dopytu/ Vaša značka: Dátum: 04.10.2024

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Názov stavby: VZ Sihot'

Prešovská 48

Miesto stavby: Bratislava

826 46 Bratislava

Objekt: ČS 3  
Ing. Peter Mlynár, PhD.

Zastúpený/mobil/e-mail:

Schválil (podpis): Ing. Peter Mlynár, PhD.

Predmet ponuky:

Sanácie a injekčné práce

| P.č.                | Popis položky                                                                              | MJ  | Množstvo | Cena M+P | Suma EUR   | Poznámka                                           |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|----------------------------------------------------|
| 1                   | Injekťaz (vrtanie, Ø 10 mm, pakre, materiál PUR-O-STOP, strojnè vybavenie, injekťaz práce) | bm  | 6,000    | 161,66 € | 969,96 €   | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|                     | PUR-O-STOP                                                                                 | bm  | 6,000    | 20,46 €  | 122,76 €   |                                                    |
|                     | Pakre                                                                                      | ks  | 42,000   | 1,38 €   | 57,96 €    |                                                    |
|                     | Vrtanie                                                                                    | ks  | 42,000   | 4,91 €   | 206,22 €   |                                                    |
|                     | Práca Injekťaz                                                                             | kpl | 1,000    | 535,98 € | 535,98 €   |                                                    |
|                     | Domontáž pakra a uzavretie otvoru po práci PCI polyfix                                     | ks  | 42,000   | 1,12 €   | 47,04 €    |                                                    |
| 2                   | Realizácia sanácie podkladu                                                                | m2  | 30,000   | 100,30 € | 3 009,00 € | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|                     | Brúsenie podkladu                                                                          | m2  | 30,000   | 33,26 €  | 997,80 €   |                                                    |
|                     | Lokálna oprava do 5 mm - v prípade potreby po obrúsení Waterfix XP TH do 5mm               | m2  | 3,000    | 60,60 €  | 181,80 €   | rávané 10 % plochy                                 |
|                     | Hydroizolačná stierka Waterfin PV biela                                                    | m2  | 30,000   | 60,98 €  | 1 829,40 € |                                                    |
| 3                   | Injekťaz, prestupu                                                                         | ks  | 1,000    | 255,00 € | 255,00 €   | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 4                   | Lešenie - montáž, prenájom, demontáž, presuny                                              | kpl | 1,000    | 750,00 € | 750,00 €   | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 5                   | Ručné presuny hmôt, vnútrostavenisková manipulácia                                         | t   | 0,151    | 225,00 € | 33,98 €    | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| Cena celkom bez DPH |                                                                                            |     |          |          | 5 017,94 € |                                                    |

Platnosť cenovej ponuky 14 dní, splatnosť faktúry 30 dní, fakturácia min. 1 x za mesiac alebo po ukončení diela. Cena neobsahuje zádržné. Fakturácia na základe skutočne zrealizovaných výkonov. Cena neobsahuje: dodávku vody, dodávku elektrickej energie 2X(400 V, 32A, C-tíci?), zabezpečenie stavby voči zašpineniu a povertomostným vplyvom, zabezpečenie voči úletu materiálu, skúšky a kontroly, lešenia, plošiny. V prípade navyšenia cien materiálov sa cena bude adekvátne navyšovať.



Almave s.r.o., Kuzmányho 50001/1, 058 01 Poprad, IČO: 50 887 904, DIČ: 2120511217, IČ DPH: SK2120511217

PONUKA ODOSLANÁ

Zákazník:

Číslo ponuky:

24048

Dátum: 04.10.2024

Číslo dopytu/ Vaša značka:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Názov stavby:

VZ Slnoč

Prešovská 48

Miesto stavby:

Bratislava

826 46 Bratislava

Objekt:

ČS 4

Vypracoval:

Ing. Peter Mlynár, PhD.

Zastúpený/ mobil/ e-mail:

Schválil (podpis):

Ing. Peter Mlynár, PhD.

Predmet ponuky:

Sanačné a inžektážne práce

| P.č. | Popis položky                                                                              | MJ  | Množstvo  | Cena M+P    | Suma EUR    | Poznámka                                           |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------|-------------|----------------------------------------------------|
| 1    | Injektáž (vŕtanie, Ø 10 mm, pakre, materiál PUR-O-STOP, strojné vybavenie, inžektáž práca) | bm  | 250,000   | 161,66 €    | 40 415,00 € | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|      | PUR-O-STOP                                                                                 | bm  | 250,000   | 20,46 €     | 5 115,00 €  |                                                    |
|      | Pakre                                                                                      | ks  | 1 750,000 | 1,38 €      | 2 415,00 €  |                                                    |
|      | Vŕtanie                                                                                    | ks  | 1 750,000 | 4,91 €      | 8 592,50 €  |                                                    |
|      | Práca Injektáž                                                                             | kpl | 1,000     | 22 332,50 € | 22 332,50 € |                                                    |
|      | Domontáž pakra a uzavretie otvoru po práci PCI polyfix                                     | ks  | 1 750,000 | 1,12 €      | 1 960,00 €  |                                                    |
| 2    | Realizácia sanácie steny vrátane fabiónov                                                  | m2  | 51,240    | 112,88 €    | 5 783,97 €  | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|      | Brúsenie podkladu                                                                          | m2  | 30,000    | 32,26 €     | 967,80 €    |                                                    |
|      | Lotálna oprava do 5 mm - v prípade potreby po obrúsení Waterfix XP TH do 5mm               | m2  | 3,000     | 70,59 €     | 211,77 €    | rátané 10 % plochy                                 |
|      | Hydroizolačná stierka Waterfin PV biela                                                    | m2  | 30,000    | 60,98 €     | 1 829,40 €  |                                                    |
|      | Fabión pri stene                                                                           | m   | 36,600    | 75,82 €     | 2 775,00 €  |                                                    |
| 3    | Realizácia sanácie podlahy                                                                 | m2  | 22,680    | 44,86 €     | 1 017,48 €  | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|      | Brúsenie podkladu                                                                          | m2  | 22,680    | 32,26 €     | 731,68 €    |                                                    |
|      | Antikoročný náter                                                                          | m2  | 22,680    | 12,60 €     | 285,80 €    | rátané 10 % plochy                                 |
| 4    | Injektáž prestupu vrátane vybrúsenia, antikorožného náteru a vyspravenia                   | ks  | 1,000     | 235,31 €    | 235,31 €    | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|      | Brúsenie                                                                                   | m2  | 0,200     | 32,26 €     | 6,45 €      |                                                    |

|    |                                                                                            |     |         |            |                    |                                                    |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|--------------------|----------------------------------------------------|
|    | Ochrana výstuže Densocrete 111                                                             | m2  | 0,200   | 9,19 €     | 1,84 €             |                                                    |
|    | Vyspravenie Waterfix XP TH f                                                               | m2  | 0,200   | 186,25 €   | 37,25 €            |                                                    |
|    | PUR-O-STOP                                                                                 | bm  | 1,000   | 20,46 €    | 20,46 €            |                                                    |
|    | Pakre                                                                                      | ks  | 7,000   | 1,38 €     | 9,66 €             |                                                    |
|    | Vŕtanie                                                                                    | ks  | 7,000   | 4,91 €     | 34,37 €            |                                                    |
|    | Práca Injektáž                                                                             | kpl | 1,000   | 117,44 €   | 117,44 €           |                                                    |
|    | Domontáž pakra a uzavretie otvoru po práci PCI polyfix                                     | ks  | 7,000   | 1,12 €     | 7,84 €             |                                                    |
| 5  | Injektáž prestupu 1A, 2A, 3A, 5A                                                           | ks  | 4,000   | 220,43 €   | 881,71 €           |                                                    |
| 6  | Injektáž prestupu 4A                                                                       | ks  | 1,000   | 306,74 €   | 306,74 €           |                                                    |
| 7  | Demontáž SDK steny                                                                         | m2  | 10,200  | 51,52 €    | 525,50 €           | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 8  | Lešenie - montáž, prenájom, demontáž, presuny                                              | kpl | 1,000   | 750,00 €   | 750,00 €           | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 9  | Ručné presuny hmot, vnútrostenisková manipulácia                                           | t   | 2,882   | 225,00 €   | 648,45 €           | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 10 | Injektáž (vŕtanie, Ø 10 mm, pakre, materiál PUR-O-STOP, strojné vybavenie, injektáž práca) | bm  | 6,000   | 161,66 €   | 969,96 €           | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|    | PUR-O-STOP                                                                                 | bm  | 6,000   | 20,46 €    | 122,76 €           |                                                    |
|    | Pakre                                                                                      | ks  | 42,000  | 1,38 €     | 57,96 €            |                                                    |
|    | Vŕtanie                                                                                    | ks  | 42,000  | 4,91 €     | 206,22 €           |                                                    |
|    | Práca Injektáž                                                                             | kpl | 1,000   | 535,98 €   | 535,98 €           |                                                    |
|    | Domontáž pakra a uzavretie otvoru po práci PCI polyfix                                     | ks  | 42,000  | 1,12 €     | 47,04 €            |                                                    |
| 11 | Realizácia sanácie steny vŕtane fabiónov                                                   | m2  | 135,080 | 207,53 €   | 28 032,98 €        | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
|    | Brúsenie podkladu                                                                          | m2  | 135,080 | 44,11 €    | 5 958,38 €         |                                                    |
|    | Ochrana výstuže Densocrete 111                                                             | m2  | 13,508  | 9,19 €     | 124,15 €           |                                                    |
|    | Celoplošná reprofilácia Waterfix XP TH                                                     | m2  | 135,080 | 86,71 €    | 11 713,14 €        |                                                    |
|    | Hydroizolačná sťerka Waterfin PV biela                                                     | m2  | 135,080 | 60,98 €    | 8 237,18 €         |                                                    |
|    | Fabión pri stene                                                                           | bm  | 26,380  | 75,82 €    | 2 000,13 €         |                                                    |
| 12 | Injektáž prestupu                                                                          | ks  | 1,000   | 306,74 €   |                    |                                                    |
| 13 | Vyvráťanie otvoru 1"                                                                       | ks  | 1,000   | 280,75 €   |                    |                                                    |
| 13 | Lešenie - montáž, prenájom, demontáž, presuny                                              | kpl | 1,000   | 790,65 €   | 790,65 €           | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 14 | Ručné presuny hmot, vnútrostenisková manipulácia                                           | t   | 1,531   | 225,00 €   | 344,48 €           | Fakturácia podľa skutočne zrealizovaných množstiev |
| 15 | VN (doprava, presun techniky, likvidácia odpadu, riadiaci pracovník, ubytovanie)           | ks  | 1,000   | 1 732,92 € | 1 732,92 €         |                                                    |
|    | <b>Cena celkom bez DPH</b>                                                                 |     |         |            | <b>82 435,16 €</b> |                                                    |

Platnosť cenovej ponuky 14 dní. Spätnosť faktúry 30 dní, fakturácia min. 1 x za mesiac alebo po ukončení diela. Cena neobsahuje zadržné. Fakturácia na základe skutočne zrealizovaných výkonov. Cena neobsahuje: dodávku vody, dodávku elektrickej energie 2X(400 V, 32A, Cistič"), zabezpečenie stavby voči zaspánutiu a poveternostným vplyvom, zabezpečenie voči úletu materiálu, skúšky a kontroly, lešenia, plošiny. V prípade navýšenia cien materiálov sa cena bude cena adekvátne navýšovať.